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Päätösehdotus 
 Strategiajohtaja Pirskanen Ilkka: 
 

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta päättää esittää 
aluehallitukselle ja edelleen aluevaltuustolle hyväksyttäväksi liitteenä 
olevan alueellisen opiskeluhuoltosuunnitelman ja valtuuttaa valmistelusta 
vastaavan viranhaltijan tekemään siihen tarvittavat tekniset korjaukset tai 
muutokset. 

 
 
Päätös 

Hyväksyttiin. 

 
 
Selostus Laki oppilas- ja opiskelijahuoltolain muuttamisesta (377/2022) velvoittaa 

hyvinvointialuetta tekemään valtuustokausittain alueellisen 
opiskeluhuoltosuunnitelman hyvinvointialueen vastuulla olevien 
opiskeluhuoltopalvelujen järjestämiseksi. Opiskeluhuoltosuunnitelma tulee 
liittää osaksi alueellista lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaa. Lisäksi 
laissa on kirjattu hyvinvointialueen, kuntien ja koulutuksen järjestäjien 
välinen yhteistyö ja näille tulee muodostaa oma alueellinen 
opiskeluhuollon yhteistyöryhmä. Alueellinen opiskeluhuollon 
yhteistyöryhmä osallistuu mm. alueellisen opiskeluhuoltosuunnitelman 
laadintaan. 

  
Alueellisen opiskeluhuoltosuunnitelman tulee perustua koulutuksen 
järjestäjien opiskeluhuoltosuunnitelmiin. Alueellisen 
opiskeluhuoltosuunnitelman tulee huomioida opiskelijoiden kielellisten 
oikeuksien toteutuminen opiskeluhuoltopalveluissa. Sen tulee sisältää: 

  
  1) opiskeluhuoltopalvelujen alueellisen toteuttamisen tavoitteet ja 

keskeiset periaatteet; 
  
  2) suunnitelma hyvinvointialueen ja koulutuksen järjestäjien välisestä 

yhteistyöstä opiskeluhuollon kokonaisuuden toteuttamiseksi; 
  



  3) hyvinvointialueen alueella sijaitsevien koulutuksen järjestäjien 
opiskeluhuoltosuunnitelmista ilmenneet arviot opiskeluhuoltopalvelujen 
kokonaistarpeesta ja muut mahdollisesti tarvittavat toimenpiteet; 

  
  4) suunnitelma opiskeluhuoltopalvelujen voimavarojen kohdentamisesta; 
  
  5) toimenpiteet alueellisen opiskeluhuoltosuunnitelman toteuttamiseksi ja 

seuraamiseksi. 
  

Alueellisen opiskeluhuoltosuunnitelman kokoaminen on toteutettu 
monialaisena yhteisenä työnä ja kokoamisesta ovat vastanneet ylihoitaja 
Anita Lindevall (neuvolatoiminta, koulu- ja opiskeluterveydenhuolto) sekä 
palvelupäällikkö Sonja Hartikainen (lapsiperheiden palvelut). Suunnitelman 
kokoamisessa on ollut keskeisessä roolissa alueellinen opiskeluhuollon 
yhteistyöryhmä.  
 
Alueellista opiskeluhuoltosuunnitelmaa on esitelty ennen Pohjois-Karjalan 
hyvinvointialueen terveyden ja hyvinvoinnin edistämisen lautakuntaa 
vammaisneuvostossa, lapsi- ja perheasiainneuvostossa sekä 
maakunnallisessa nuorisovaltuustossa. 
 
Alueellisen opiskeluhuoltosuunnitelman luonnosta esittelevät kokouksessa 
ylihoitaja Anita Lindevall anita.lindevall@siunsote.fi ja palvelupäällikkö 
Sonja Hartikainen sonja.hartikainen@siunsote.fi ). 

 
 


